ad praesens abbate , et monachis caret omnino , ac spi-

nis , et vepribus est repletum : Et quod dilectus filius

Thomas , electus exinde ex concessione nostra sub

certis modo et forma obtinet in commendam , cum eius

curte et horto , et absque aliquibus aliis iuribus et

pertinentiis eiusdem monasterii , et absque praeiudicio

dictae commendae , praefatae domui unire et adne-

ctere , et incorporare auctoritate apostolica de speciali

gratia dignaremur .

Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati prae-

fatum monasterium cum suis aedificiis , et curte , ac

horto ipsi monasterio cohaerentibus dumtaxat , et abs-

que aliquibus aliis iuribus , et pertinentiis ipsius mo-

nasterii , et absque dictae commendae praeiudicio , prae-

fatae domui auctoritate praedicta , perpetuo unimus ,

adnectimus, et incorporamus ; ita quod ex nunc liceat

praefatis priori et fratribus eiusdem monasterii corpo-

ralem possessionem libere apprehendere , et licite reti-

nere alicuius licentia vel consensu super hoc minime .

requisitis : ac monasterium ipsum per fratres et mini-

stros dictae domus inhabitari facere , prout eis videbi-

tur , et placebit , tenore praesentium auctoritate prae-

fala statuentes quod deinceps praefatum monasterium

non cisterciensis , sed carthusiensis ordinis existat et

censeatur : non obstantibus quibuscumque statutis et

consuetudinibus monasterii et domus et ordinum prae-

fatorum contrariis , iuramento etc. Datum Romae apud

SS
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$. Petrum, xII Cal. novembris , pontificatus noştri an-

no secundo.

Circa la metà del secolo XV, dagli stessi PP. Certo-

sini fu conceduto questo monistero ai frati minori , ›i

quali lo aveano da essi richiesto. Lo strumento in tal

congiuntura rogato per gli atti di Giovanni di Luca

Francia manifesta come ciò addivenisse , e quali con-

dizioni fra ambe le parti fossero stabilite. Io non pos-

so dispensarmi dall' esibirne ai lettori una copia fede-

le , nè sarei contento , se ne dessi il solo estratto. Egli

è dunque del seguente tenore.

et

Anno Domini 1449. pontificatus ss, D. N. D. Nico-

lai divina providentia PP. V,, indictione xII , mensis

februarii die secunda , in preasentia mei Notarii

testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum

et rogatorum , constitutus personaliter coram reveren-

do in Christo patre , et DD. Dominico , cardinali Fir-

mano , vulgariter nuncupato , existente in camera ha

bitationis reverendissimi patris , et Domini Domini Pro-